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
to. Maggiori info in ufficio.

TRENTO, centro storico: affitto bar/ristoran-
te/pizzeria con giardino privato. No avviamen-
to. Maggiori info in ufficio.

TRENTO, zona Ospedale:  locale commer-
ciale di mq. 200 con giardino di 36 mq. e cantina 
di 25 mq., posto a piano terra con 5 vetrine. Otti-
ma posizione di passaggio. Ideale per qualsiasi 
attività sia per  studi medici , che per  altre attività 
commerciali di ufficio o negozio.  € 220 mila

TRENTO,via dei Campi: bicamere con 
bellissima vista con terrazzino rivolto a ovest. 
Piano secondo, immobile anni ‘80, in discreto 
stato d’uso con serramenti recenti. Ingresso, 
atrio, soggiorno molto luminoso con terrazzi-
no, cucina abitabile, due stanze, bagno cieco 
con doccia. Soffitta. Posti auto condominiali.  
€ 220 mila
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BESENELLO IN ZONA COLLINA 
 
 
 

Classe energetica A+  
-! Appartamenti piano primo con 3 camere, 2 bagni, 

soggiorno e cucina di 74 mq calpestabili 
-! Terrazza più balconi 12mq calpestabili 
-! Appartamenti al grezzo con possibilità di modifica. 

! 245.000,00 
 

BOLZANO 
Via Merano 94/
A - 39100 Bolz-
ano (BZ) 

info@lifandi.it 
T + 39 0471 934876 
EGNA 
Largo Cesare Ba�s� 20 - 39044 Egna (BZ) 

johanna.pernter@lifandi.it 
T + 39 0471 812760 
MERANO 
Via delle Palade 99 - 39012 Merano (BZ) 

www.lifandi.it 

Calceranica al lago: Casa con 
a�vità bar al piano terra e trilo-
cale al piano superiore. Offre 
ampia terrazza e cor�le privato. 
C.E.: G Prezzo: Su richiesta 

Moena: Trilocale mansardato 
con vista panoramica e in fase di 
ristru�urazione completa. Con-
segna prevista a O�obre 2019.    
C.E.: A  Prezzo: € 590.000,00-.  

Mezzocorona: Ampio quadrilo-
cale, composto da grande soggi-
orno con cucina, 3 stanze, 2 
bagni e ripos�glio. C.E.: d.d.  
Prezzo: € 215.000,00-. 

Trento, via Cauriòl: Trilocale con 
soggiorno, cucina, 2 stanze, bag-
no, ripos�glio, balcone e garage. 
Disponibili anche 2 pos� auto. 
C.E.: d.d. Prezzo: € 248.000,00-. 
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             0461.234526  ✆  0461.391764  www.soluzionecasa.tn.it

A023: MAGNETE: A DUE PASSI DAI CENTRI 
COMMERCIALI, servito da ascensore, apparta-
mento con ampio ingresso arredabile, soggior-
no con angolo cottura, balcone a est, stanza 
matrimoniale, bagno. Cantina. Comodo garage 
a 15000 euro aggiuntivi. Ven-
duto locato con resa superio-
re al 7%. T.A., Cl. En. C   €  85.000

A061: Limitrofo CENTRO STORICO: 
MINIAPPARTAMENTO A NUOVO e ARREDATO, 
in posizione strategica, arredato, 2nd piano con 
ascensore, ingr., soggiorno/cucina, bagno f., st. 
matrimoniale, 2 balconi. Im-
mobile a reddito - buon inve-
stimento! Cl. En. C 

  € 125.000

A037: S. MARTINO: AMPIO MINI A ULTIMO 
PIANO PANORAMICO in piccola palazzina ben 
manutentata, con cappotto e tetto rifatti. In-
gresso, cucinino, soggiorno con uscita sul balco-
ne a sud, ampia camera matrimoniale servita da 
balcone e bagno f.. Cantina. 
** T.A., Cl. En. E   € 135.000

A068: MONTE BONDONE: MINI RISTRUTTU-
RATO CON AMPIO GIARDINO, vicino alla città e 
alle piste da ski, in villetta con vista sul Brenta. 
Ingr. indip., soggiorno/cucina con olle, disbri-
go, stanza matrimoniale, bagno f., ripostiglio, 
portico e giardino di 150 mq.. Cantina. Terre-
no di circa 900 mq (bosco e 
prato) con accesso da strada  
asfaltata. 

  € 100.000

B012: BOLGHERA: LIMITROFO OSPEDALE 
in contesto tranquillo e residenziale, appar-
tamento a piano alto con ascensore. Ingresso 
arredabile, ripostiglio, zona living con cucinino 
e soggiorno con splendido balcone a sud, due 
ampie camere, bagno. Canti-
na, p.auto cond.. Cl. En E

  € 185.000  
+ ev. garage

B002: PERGINE CENTRO STORICO: IN PA-
LAZZINA TOTALMENTE RIAMMODERNATA, bica-
mere a piano alto servito da ascensore. Ingresso, 
luminosa zona giorno con cucina a vista, disbri-
go, ripostiglio, ampia matrimoniale, camera 
singola e bagno. Cantina. T.A. 
Totalmente arredato. Cl. En F  € 135.000

B036: SOPRAMONTE: In piccola palazzina 
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

A partire da € 205.000

€  149.000
€  455.000

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA 
casa singola con  2  appartamenti  indipendenti,  orto/ giardino,  2  garage, cantine,  
100 mq di soffitta  mansardabile.  Cortile. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio

A partire da € 21.000
GARAGE 
proponiamo 2 garage singoli, il primo in 
Piazza Venezia a Trento e il secondo a  
Martignano. 

€  59.000
VIGOLO VATTARO 
In centro, rustico da risanare, su 2 livelli, si 
può creare appartamento con le 2 stanze da 
letto e balcone. Cantina.

PRIMISSIMA COLLINA 
in palazzina mini arredato: ingr, soggiorno-cucina, 
disbrigo, stanza da letto e w.c. Cantina. Risc. aut 
e no sp.condominiali. + p.auto a parte. I.P.E. D 

€ 115.000

€ 242.000
ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 105mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 w.c., 2 balco-
ni. Cantina. I.P.E.E 

€  425.000
MARTIGNANO 
Duplex di 150mq in palazzina con 200mq di 
giardino: atrio, soggiorno con balcone, cuci-
na, 4 stanze da letto con terrazza e 2 w.c. fin.  
Cantina. + box doppio a parte. I.P.E. D 

VIA ORIOLA 
intero piano 130mq, in palazzo storico, in fase ristrut-
turazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, am-
pia zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo notte, 
3 stanze da letto, 2 w.c. e rip. Risc. aut. I.P.E.C 

€ 560.000
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visita il sito www.lambiaseimmobiliare.com
GLI ANNUNCI SPROVVISTI DI APE SONO IN FASE DI RILASCIO

Nel centro storico di Trento
in zona pedonale, si cede attività di ristorazio-
ne di recente insediamento. E’ a piano terra, 
frontestrada e vetrinato, sviluppato su unico 
livello e ristrutturato completamente. Termoau-
tonomo, senza oneri condominiali, arredato fi-
nemente e attualmente è attrezzata per servire 
50 coperti circa interni e, nella bella stagione, 
ulteriori 30 coperti. La cucina, anch’essa re-
centissima, è dotata delle migliori attrezzature 
necessarie alla ristorazione di oggi. Ci sono 
anche bagno e spogliatoio per i dipendenti.  
Ulteriori informazioni in agenzia!

LAMBIASE IMMOBILIARE 
di SAVERIA LAMBIASE

Via G. Matteotti, 33  -  38122 Trento 
T. 0461 090570     Cell. 392 5522796    
info@lambiaseimmobiliare.com

VENDO BI-
LOCALE A 
TERZO E UL-
TIMO PIANO. 
Ingresso, cuci-
na soggiorno, 
stanza, ba-
gno. Soffitta. 
Termoautono-
mo con poche 
spese condo-
miniali. 

COMMERCIALE:

CERCHI 
UN APPARTAMENTO 
con giardino vicino 
a Trento con tutti i 
confort di casa cli-
ma? Appartamento 
in casa kima b così 
composto: ingres-
so, soggiorno con 
angolo cottura, due 
stanze, bagno. Giar-
dino di circa 120mq. 
Completa l’immobi-
le un garage dop-
pio e una cantina. 
Te r m o a u t o n o m o 
con basse spese  
condominiali! 

IN ESCLUSIVA! 

€ 236.000

TRENTO SUD vendo appartamento ristrut-
turato “a nuovo” e ultimo piano composto da: 
ingresso, cucina, soggiorno con balcone, due 
camere, bagno, ripostiglio. A piano seminter-
rato grande cantina, posto auto condominiale.  
Centralizzato con contacalorie. 

€ 220.000

€ 155.000

Solo € 130.000

Ti piace vivere “wild”? 
Se ami la natura, se vuoi svegliati circondato 
dal verde… questa soluzione fa per te: ap-
partamento a ultimo piano di piccola palaz-
zina a Candirai, lontana da contesto urbano: 
ampia zona giorno, due camere doppie, ba-
gno, due balconi, 2 posti auto riservati. C’è 
anche una grandissima soffitta già collegata 
con scala, dove potrai sviluppare, anche in 
un secondo momento,  o una seconda uni-
tà, o una terrazza panoramica o ingrandire 
l’appartamento… quanto costa il tuo sogno?  
Chiamami e andiamo a vederlo!

TRENTO 
CENTRO 
STORICO

cedesi a trento 
in centro storico 

attività di tabacchi avviata 
con relative licenze, vetrina-
ta e di passaggio. Il locale 
è di circa 45mq oltre ad una 
cantina ampia, impianto di vi-
deosorveglianza, piccolo wc.  
Occasione, ulteriori in-
formazioni in agenzia!  
Prezzo competitivo!
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mioriimmobiliare@gmail.com      www.mioriimmobiliare.it
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